

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Dlhé Pole		
Okres	Žilina		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 567,20
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 567,20

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Odstránenie pôvodnej asfaltovej plochy vrátane odvozu sutiny na skládku	57	m2	26,5000	1 510,50
2	služba	Vyhotovenie hrubého podkladu, pokládka zámkovej dlažby, zvlbrovanie	57	m2	23,5000	1 339,50
3	tovar	Zámková dlažba	57	m2	18,0000	1 026,00
4	tovar	Mobilná zeleň - betónové kvetináče na zeleň	8	ks	251,4000	2 011,20
5	tovar	Opора ku stromom	2	ks	25,0000	50,00
6	tovar	Obrubníky	32	bm	3,5000	112,00
7	tovar	Kvitnúce kríky - hortenzie	8	ks	30,0000	240,00

8	služby	Regenerácia trávnej plochy	500	m ²	1,6000	800,00
9	tovar	Záhradnícky substrát 75 l	30	ks	10,0000	300,00
10	tovar	Magnólia	2	ks	50,0000	100,00
11	tovar	Pôdopokryvné dreviny	16	ks	16,0000	256,00
12	tovar	Mulčovacia kôra 70 l	10	ks	10,0000	100,00
13	tovar	Borovica lesná	8	ks	30,0000	240,00
14	tovar	Hnojivo na ihličnany 2,5 kg	6	ks	9,0000	54,00
15	tovar	Jesenné cibuloviny mix v balíku (tulipány, krokusy, okrasný cesnak, hyacint, korunkovka, narcis, zornica, atď.)	16	ks	8,0000	128,00
16	tovar	Trávne osivo	8	kg	10,0000	80,00
17	tovar	Javor mliečny	4	ks	55,0000	220,00
18						-

19						-
20						-
21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

8 567,20

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval: Ing. Monika Ďuráčiková

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**